



קול קורא למחקרים רפואיים בנושאים הקשורים למלחמה והשפעותיה

אל מנהלי בתי החולים ורשויות המחקר

לשכת המדען הראשי של משרד הבריאות מפרסמת הודעה מקדימה על **קול קורא למחקרים רפואיים שיעסקו בהיבטים של בריאות וחולי הקשורים במלחמה ובהשפעותיה על הציבור.**

תתקבלנה לשיפוט והערכה בקשות למימון מחקרים בכל תחומי המחקר הרפואי. על הבקשות להדגים רלבנטיות למלחמה והשפעותיה, עם שאלה מחקרית רלבנטית ויכולת יישום משמעותית. על הבקשות להיות בעלות זיקה למצבי בריאות או חולי ולעסוק בהיבטים הקשורים בהבנת האטיולוגיה, המהלך, המניעה, האבחון, דרכי הטיפול או המעקב אחריהם.

התקציב המבוקש המקסימלי לבקשה יפורסם בהמשך. תקופת המחקר תהיה שנה עד שלוש שנים.

מועד ההגשה הסופי יקבע בהמשך בתיאום עם מוסדות המחקר בהתאם לזמינות סגל המחקר.

הנושאים בהם יעסקו בקשות המחקר יכולים להיות, למשל: סוגיות רפואיות הקשורות בפינוי וטיפול במפונים, גמישות מערכות הבריאות, חוסן, טראומה ופוסט טראומה, חרדה, רפואה משפטית. אין מגבלה לנושאים אלה דווקא, הרלוונטיות של כל הצעה תיבחן לגופה.

תנאי סף מנהליים

יש להודיע בהקדם על כוונה להגיש בקשת מחקר במייל: chief.scientist@MOH.GOV.IL

על גבי הטופס עד לתאריך: 29.12.23

תנאי סף מקצועיים

רופאים/ות וחוקרים/ות בעלי תואר MD, PhD, DMD, DVM או מקבילים ממרכזים רפואיים או ממוסדות

מחקר אקדמיים המוכרים בארץ.

תנאים נוספים

ניתן להגיש בקשת מימון אחת בלבד ובכל מקרה לא יתאפשר כפל מימון.

תהליך השיפוט

לשכת המדען הראשי של משרד הבריאות תוביל ותרכז את תהליך השיפוט של הצעות המחקר.



רק בקשות אשר תמצאנה מתאימות להנחיות הקול הקורא תועברנה להערכה על פי הקריטריונים שצוינו לעיל.

בשלב הראשון יתבצע סינון לקביעת ההתאמה לקול הקורא ע"י ועדת השיפוט הייעודית. ועדת השיפוט תהיה רשאית לדחות בקשה בשלבי השיפוט השונים מנימוקים מדעיים או מנהליים או על בסיס של חוסר התאמה לקול הקורא. ועדת השיפוט תדרג את הבקשות בסדר יורד מהגבוה לנמוך ועל סמך התקציב שיעמוד לרשות הלשכה בעת שבה יחולקו המענקים.

חתימת חוזה מחקר

מחקרים זוכים הנדרשים להציג אישור ביו-אתי בהתאם לסוג המחקר, ידרשו להציג את האישור לא יאוחר משלושה חודשים מאישור המחקר. עיכוב בהצגת המסמכים יביא לביטול המענק. חתימת חוזה מחקר תתבצע בכפוף לזמינות התקציב אשר יעמוד לרשות לשכת המדען הראשי במועד הרלוונטי ובכפוף להצגת האישור

פיקוח ובקרה

לשכת המדען הראשי של משרד הבריאות תפקח על עמידה בתוכנית המחקר שאושרה, בין השאר ע"י דו"חות התקדמות מדעיים וכספיים.

בכבוד רב,

ד"ר עירית אלון

מנהלת המחלקה למחקר רפואי

העתק:

מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
ד"ר ספי מנדלוביץ', משנה למנכ"ל
פרופ' אבי ישראל, המדען הראשי משרד הבריאות
הנהלה המורחבת